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LISTA KONKURSOWA 05/2020 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału SOKÓŁKA 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

DREZDENKO 
 

       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA GMP i POLSKI 

 

       Data odbytego lotu                               - 14.06.2020 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 516030 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 15°49'44.0"-52°49'51.0" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE          

       Punkty stałe za konkurs                          - 50.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 35 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 692 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 173 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 139 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 13:10:47 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1024.55 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 14:57:49 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 855.95 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.39m.12s. 

        

 

 

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │CZARNA BIAŁ.   │ 10│  164│   44│ 26.8│ 

                    │SOKÓŁKA        │ 10│  204│   39│ 19.1│ 

                    │STARA KAMIONKA │ 15│  324│   90│ 27.8│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 35│  692│  173│ 25.0│ 

                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌───┬──────────────────────┬─┬────────┬─┬────────┬────────┬────────┬──────┬─────┬─────┬──────┐ 

│Lp.│NAZWISKO HODOWCY      │s│ W- K- S│S│OBRĄCZKA│T PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│ GMP │PUNKT│ODLEGŁ│ 

├───┼──────────────────────┼─┼────────┼─┼────────┼────────┼────────┼──────┼─────┼─────┼──────┤ 

   1 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    1 31-15- 5 M   104009 13:10:47  1024.55   1.45 60.00 50.00 502830 

   2 SZOMKO KAZIMIERZ       3 39-10- 5 M   320024 13:32:02  1015.09   2.89 59.93 49.94 519760 

   3 PASZKO - BALICKI       3 30- 9- 5 S   304030 13:36:50  1013.19   4.34 59.86 49.88 523650 

   4 ŻUK JAROSŁAW           2 40- 6- 5 M   204016 13:34:10  1009.71   5.78 59.79 49.83 519160 

   5 IGNATOWSKI SZCZEPAN    3 49-15- 5 M   315047 13:41:16  1002.92   7.23 59.72 49.77 522790 

   6 GALEWSKI WIESŁAW       3 41-24- 5 M   321003 13:37:41  1001.54   8.67 59.65 49.71 518480 

   7 REĆKO GRZEGORZ         3 29-10- 5 M   307036 13:39:40  1001.01  10.12 59.58 49.65 520190 

   8 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    1 < 2>  13 M   104003 13:25:18   995.11  11.56 59.51 49.59 502830 

   9 KISIEL MARIUSZ         3 26- 7- 5 -   305057 13:44:58   993.05  13.01       49.53 521320 

  10 SZOMKO KAZIMIERZ       3 < 2>  33 S   320009 13:43:33   992.76  14.45 59.37 49.48 519760 

  11 GALEWSKI WIESŁAW       3 < 2>  12 S   321004 13:43:34   990.28  15.90 59.30 49.42 518480 

  12 GALEWSKI WIESŁAW       3 < 3>  17 S   321049 13:43:38   990.16  17.34 59.23 49.36 518480 

  13 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    1 < 3>  45 M   104047 13:28:52   988.14  18.79 59.16 49.30 502830 

  14 KISIEL MARIUSZ         3 < 2>  15 S   305035 13:48:29   986.45  20.23 59.09 49.24 521320 

  15 KISIEL MARIUSZ         3 < 3>  27 M   305003 13:48:31   986.38  21.68 59.02 49.19 521320 

  16 NAWROCKI LECH          1 10- 3- 3 S   114006 13:27:43   986.26  23.12 58.95 49.13 500740 

  17 GALEWSKI WIESŁAW       3 < 4>  21 M   321036 13:45:47   986.11  24.57 58.88 49.07 518480 

  18 MURASZKOWSKI MIROSŁAW  3 11- 2- 2 S   312003 13:44:44   985.78  26.01 58.81 49.01 517270 

  19 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    1 34-11- 5 M   106005 13:30:01   985.20  27.46 58.74 48.95 502470 

  20 NAWROCKI LECH          1 < 2> 131 S   114007 13:28:24   984.93  28.90 58.67 48.90 500740 

  21 GALEWSKI WIESŁAW       3 < 5>  24 M   321016 13:46:27   984.86  30.35 58.60 48.84 518480 

  22 IGNATOWSKI SZCZEPAN    3 < 2>  23 M   315019 13:51:08   984.29  31.79 58.53 48.78 522790 

  23 IGNATOWSKI SZCZEPAN    3 < 3>  31 M   315041 13:54:20   978.40  33.24 58.47 48.72 522790 

  24 GALEWSKI WIESŁAW       3 < 6>  25 M   321039 13:50:35   977.19  34.68 58.40 48.66 518480 

  25 GALEWSKI WIESŁAW       3 < 7>  26 M   321011 13:51:38   975.26  36.13 58.33 48.60 518480 

  26 GALEWSKI WIESŁAW       3 < 8>  29 M   321038 13:51:48   974.95  37.57 58.26 48.55 518480 

  27 KISIEL MARIUSZ         3 < 4>  75 M   305007 13:54:51   974.70  39.02 58.19 48.49 521320 

  28 PASZKO - BALICKI       3 < 2>  30 M   304010 13:59:18   970.98  40.46 58.12 48.43 523650 

  29 GALEWSKI WIESŁAW       3 < 9>  35 M   321050 13:54:00   970.94  41.91 58.05 48.37 518480 

  30 PASZKO - BALICKI       3 < 3>  32 M   304005 14:01:09   967.66  43.35 57.98 48.31 523650 

  31 IGNATOWSKI SZCZEPAN    3 < 4>  34 -   315053 14:00:44   966.82  44.80       48.26 522790 

  32 PASZKO - BALICKI       3 < 4>  44 M   304027 14:02:05   966.00  46.24 57.84 48.20 523650 

  33 SZOMKO KAZIMIERZ       3 < 3>  43 S   320021 13:58:17   965.59  47.69 57.77 48.14 519760 

  34 IGNATOWSKI SZCZEPAN    3 < 5>  39 M   315029 14:01:28   965.51  49.13 57.70 48.08 522790 

  35 GALEWSKI WIESŁAW       3 <10>  36 -   321102 13:57:43   964.23  50.58       48.02 518480 

  36 GALEWSKI WIESŁAW       3 <11>  47 S   321009 13:57:46   964.14  52.02 57.56 47.97 518480 

  37 MURASZKOWSKI MIROSŁAW  3 < 2>---- S   312002 13:56:31   964.13  53.47 57.49 47.91 517270 

  38 CZAPLEJEWICZ GRZEGORZ  2 18- 3- 3 M   210014 13:56:10   963.80  54.91 57.42 47.85 516760 

  39 IGNATOWSKI SZCZEPAN    3 < 6>  40 M   315006 14:02:31   963.64  56.36 57.35 47.79 522790 

  40 IGNATOWSKI SZCZEPAN    3 < 7>  46 S   315017 14:03:33   961.81  57.80 57.28 47.73 522790 

  41 BOĆKOWSKI JANUSZ       2 17- 7- 5 M   209021 13:59:43   958.28  59.25 57.21 47.67 517200 

  42 SALACHOWSKI ROBERT     1 31- 3- 3 M   108022 13:45:23   955.87  60.69 57.14 47.62 502200 

  43 SZOMKO KAZIMIERZ       3 < 4>  51 S   320010 14:04:07   955.24  62.14 57.07 47.56 519760 

  44 PASZKO - BALICKI       3 < 5>  85 S   304034 14:08:53   954.03  63.58 57.00 47.50 523650 

  45 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    1 < 4>  59 M   104004 13:47:20   953.53  65.03 56.93 47.44 502830 

  46 IGNATOWSKI SZCZEPAN    3 < 8>  50 S   315008 14:08:42   952.78  66.47 56.86 47.38 522790 

  47 GALEWSKI WIESŁAW       3 <12>  49 M   321028 14:04:11   952.77  67.92 56.79 47.33 518480 

  48 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    1 < 2>  54 S   106024 13:48:35   950.60  69.36 56.72 47.27 502470 

  49 GALEWSKI WIESŁAW       3 <13>  55 S   321007 14:05:31   950.44  70.81 56.65 47.21 518480 

  50 IGNATOWSKI SZCZEPAN    3 < 9>  63 M   315012 14:10:32   949.61  72.25 56.58 47.15 522790 

  51 SZOMKO KAZIMIERZ       3 < 5>  73 S   320008 14:07:23   949.54  73.70 56.51 47.09 519760 

  52 ŻUK JAROSŁAW           2 < 2>  61 M   204004 14:06:59   949.13  75.14 56.44 47.03 519160 

  53 MUDREWICZ KAZIMIERZ    2 27- 9- 5 M   207032 14:06:48   949.10  76.59 56.37 46.98 518970 

  54 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    1 < 3>  58 S   106007 13:49:26   949.07  78.03 56.30 46.92 502470 

  55 GALEWSKI WIESŁAW       3 <14>  62 C   321015 14:06:24   948.90  79.48 56.23 46.86 518480 

  56 CZAPLEJEWICZ GRZEGORZ  2 < 2> 109 M   210007 14:04:39   948.79  80.92 56.16 46.80 516760 

  57 REĆKO GRZEGORZ         3 < 2>  64 -   307058 14:08:17   948.76  82.37       46.74 520190 

  58 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    1 < 4>  66 M   106018 13:50:02   948.00  83.82 56.02 46.69 502470 

  59 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    1 < 5>  68 M   104033 13:50:35   947.69  85.26 55.95 46.63 502830 

  60 GALEJ BOGDAN           1 28-10- 5 -   102084 14:00:59   945.87  86.71       46.57 511700 
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┌───┬──────────────────────┬─┬────────┬─┬────────┬────────┬────────┬──────┬─────┬─────┬──────┐ 

│Lp.│NAZWISKO HODOWCY      │s│ W- K- S│S│OBRĄCZKA│T PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│ GMP │PUNKT│ODLEGŁ│ 

├───┼──────────────────────┼─┼────────┼─┼────────┼────────┼────────┼──────┼─────┼─────┼──────┤ 

  61 ŻUK JAROSŁAW           2 < 3>  78 M   204013 14:08:55   945.79  88.15 55.81 46.51 519160 

  62 GALEWSKI WIESŁAW       3 <15>  81 M   321030 14:08:15   945.70  89.60 55.74 46.45 518480 

  63 IGNATOWSKI SZCZEPAN    3 <10>  79 M   315020 14:13:00   945.37  91.04 55.67 46.40 522790 

  64 REĆKO GRZEGORZ         3 < 3>  89 S   307010 14:10:36   944.77  92.49 55.60 46.34 520190 

  65 TUR ANNA               2 17- 3- 3 M   203040 14:08:54   943.56  93.93 55.53 46.28 517920 

  66 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    1 < 5>  67 M   106033 13:53:21   942.10  95.38 55.47 46.22 502470 

  67 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    1 < 6>  69 M   106029 13:53:25   941.98  96.82 55.40 46.16 502470 

  68 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    1 < 6>  91 M   104006 13:54:20   941.04  98.27 55.33 46.10 502830 

  69 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    1 < 7> 100 S   106003 13:54:35   939.93  99.71 55.26 46.05 502470 

  70 KRAWIEL PAWEŁ          3 17- 3- 3 M   302002 14:22:18   938.52 101.16 55.19 45.99 527730 

  71 BOĆKOWSKI JANUSZ       2 < 2>  72 M   209012 14:11:06   938.49 102.60 55.12 45.93 517200 

  72 BOĆKOWSKI JANUSZ       2 < 3> 128 M   209008 14:11:17   938.17 104.05 55.05 45.87 517200 

  73 SZOMKO KAZIMIERZ       3 < 6>  80 M   320015 14:14:04   938.08 105.49 54.98 45.81 519760 

  74 SOCHA TADEUSZ          2 25- 5- 5 M   219007 14:14:52   937.14 106.94 54.91 45.76 519990 

  75 KISIEL MARIUSZ         3 < 5> 127 M   305011 14:17:53   934.46 108.38 54.84 45.70 521320 

  76 RAUBE ZBIGNIEW         2 37- 4- 4 M   201022 14:16:51   931.09 109.83 54.77 45.64 518480 

  77 PANASIUK JAROSŁAW      3 23- 2- 2 S   306019 14:20:54   927.90 111.27 54.70 45.58 520460 

  78 ŻUK JAROSŁAW           2 < 4>  87 M   204039 14:19:51   927.32 112.72 54.63 45.52 519160 

  79 IGNATOWSKI SZCZEPAN    3 <11>  86 M   315022 14:24:26   926.22 114.16 54.56 45.47 522790 

  80 SZOMKO KAZIMIERZ       3 < 7> 126 S   320005 14:22:01   924.81 115.61 54.49 45.41 519760 

  81 GALEWSKI WIESŁAW       3 <16>  94 M   321021 14:22:10   922.29 117.05 54.42 45.35 518480 

  82 TUR ANNA               2 < 2> 116 S   203038 14:21:36   922.22 118.50 54.35 45.29 517920 

  83 RAUBE ZBIGNIEW         2 < 2>  84 C   201024 14:22:23   921.93 119.94 54.28 45.23 518480 

  84 RAUBE ZBIGNIEW         2 < 3> 155 C   201021 14:22:24   921.91 121.39 54.21 45.17 518480 

  85 PASZKO - BALICKI       3 < 6> 108 M   304028 14:28:04   921.81 122.83 54.14 45.12 523650 

  86 IGNATOWSKI SZCZEPAN    3 <12> 111 -   315058 14:27:10   921.76 124.28       45.06 522790 

  87 ŻUK JAROSŁAW           2 < 5> 134 M   204003 14:23:39   921.07 125.72 54.00 45.00 519160 

  88 PANASIUK JAROSŁAW      3 < 2>---- S   306026 14:26:38   918.51 127.17 53.93 44.94 520460 

  89 REĆKO GRZEGORZ         3 < 4> 102 S   307014 14:26:46   917.82 128.61 53.86 44.88 520190 

  90 MUDREWICZ KAZIMIERZ    2 < 2>  99 M   207021 14:25:39   917.48 130.06 53.79 44.83 518970 

  91 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    1 < 7>  92 M   104032 14:08:09   917.32 131.50 53.72 44.77 502830 

  92 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    1 < 8>  93 M   104028 14:08:15   917.15 132.95 53.65 44.71 502830 

  93 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    1 < 9> 104 M   104037 14:08:53   916.10 134.39 53.58 44.65 502830 

  94 GALEWSKI WIESŁAW       3 <17>  96 M   321026 14:26:44   914.86 135.84 53.51 44.59 518480 

  95 GALEJ BOGDAN           1 < 2> 113 M   102025 14:19:58   913.80 137.28 53.44 44.53 511700 

  96 GALEWSKI WIESŁAW       3 <18>  97 M   321023 14:27:39   913.38 138.73 53.37 44.48 518480 

  97 GALEWSKI WIESŁAW       3 <19>  98 M   321020 14:27:43   913.27 140.17 53.30 44.42 518480 

  98 GALEWSKI WIESŁAW       3 <20> 106 M   321033 14:27:58   912.87 141.62 53.23 44.36 518480 

  99 MUDREWICZ KAZIMIERZ    2 < 3> 125 M   207027 14:28:31   912.85 143.06 53.16 44.30 518970 

 100 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    1 < 8> 117 M   106017 14:10:53   912.12 144.51 53.09 44.24 502470 

 101 SOCHA TADEUSZ          2 < 2> 115 M   219017 14:30:26   911.57 145.95 53.02 44.19 519990 

 102 REĆKO GRZEGORZ         3 < 5> 120 S   307004 14:30:49   911.31 147.40 52.95 44.13 520190 

 103 SALACHOWSKI ROBERT     1 < 2> 141 M   108008 14:11:23   910.80 148.84 52.88 44.07 502200 

 104 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    1 <10> 149 M   104011 14:12:14   910.54 150.29 52.81 44.01 502830 

 105 NIENAŁTOWSKI ANDRZEJ   1 10- 1- 1 S   107047 14:12:35   910.07 151.73 52.74 43.95 502890 

 106 GALEWSKI WIESŁAW       3 <21> 114 M   321037 14:30:03   909.53 153.18 52.67 43.90 518480 

 107 KIRPSZA WOJCIECH       2 10- 2- 2 S   205020 14:27:46   908.68 154.62 52.60 43.84 515920 

 108 PASZKO - BALICKI       3 < 7> 133 S   304001 14:37:32   906.70 156.07 52.53 43.78 523650 

 109 CZAPLEJEWICZ GRZEGORZ  2 < 3>---- M   210017 14:30:25   905.93 157.51 52.47 43.72 516760 

 110 KRAWIEL PAWEŁ          3 < 2> 151 M   302007 14:42:42   905.66 158.96 52.40 43.66 527730 

 111 IGNATOWSKI SZCZEPAN    3 <13> 146 M   315028 14:37:25   905.39 160.40 52.33 43.60 522790 

 112 GUDALEWSKI ANDRZEJ     3 10- 3- 3 S   313004 14:53:24   902.66 161.85 52.26 43.55 535640 

 113 GALEJ BOGDAN           1 < 3> 144 M   102033 14:27:15   902.07 163.29 52.19 43.49 511700 

 114 GALEWSKI WIESŁAW       3 <22> 118 M   321006 14:34:47   902.04 164.74 52.12 43.43 518480 

 115 SOCHA TADEUSZ          2 < 3> 139 M   219049 14:36:28   902.03 166.18 52.05 43.37 519990 

 116 TUR ANNA               2 < 3>---- S   203045 14:34:20   901.78 167.63 51.98 43.31 517920 

 117 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    1 < 9> 122 -   106133 14:17:13   901.75 169.08       43.26 502470 

 118 GALEWSKI WIESŁAW       3 <23> 135 C   321005 14:36:55   898.71 170.52 51.84 43.20 518480 

 119 KIRPSZA WOJCIECH       2 < 2>---- S   205009 14:34:08   898.61 171.97 51.77 43.14 515920 

 120 REĆKO GRZEGORZ         3 < 6> 124 M   307033 14:39:19   897.94 173.41 51.70 43.08 520190 
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 121 GUDALEWSKI ANDRZEJ     3 < 2> 145 S   313014 14:57:00   897.22 174.86 51.63 43.02 535640 

 122 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    1 <10> 142 S   106020 14:20:16   896.84 176.30 51.56 42.97 502470 

 123 LIGNAR KRZYSZTOF       3 11- 1- 1 M   316010 14:40:46   895.76 177.75 51.49 42.91 520230 

 124 REĆKO GRZEGORZ         3 < 7> 136 M   307008 14:41:13   895.00 179.19 51.42 42.85 520190 

 125 MUDREWICZ KAZIMIERZ    2 < 4> 140 M   207016 14:40:39   893.77 180.64 51.35 42.79 518970 

 126 SZOMKO KAZIMIERZ       3 < 8> 152 M   320013 14:41:47   893.39 182.08 51.28 42.73 519760 

 127 KISIEL MARIUSZ         3 < 6> 143 S   305050 14:43:44   893.08 183.53 51.21 42.67 521320 

 128 BOĆKOWSKI JANUSZ       2 < 4> 129 M   209022 14:39:14   892.90 184.97 51.14 42.62 517200 

 129 BOĆKOWSKI JANUSZ       2 < 5> 132 M   209011 14:39:16   892.85 186.42 51.07 42.56 517200 

 130 SIPKO MARCIN           3 12- 2- 2 S   314003 15:00:14   892.29 187.86 51.00 42.50 535580 

 131 NAWROCKI LECH          1 < 3>---- S   114003 14:22:23   890.39 189.31 50.93 42.44 500740 

 132 BOĆKOWSKI JANUSZ       2 < 6> 168 M   209003 14:41:06   890.04 190.75 50.86 42.38 517200 

 133 PASZKO - BALICKI       3 < 8> 156 M   304026 14:49:41   888.02 192.20 50.79 42.33 523650 

 134 ŻUK JAROSŁAW           2 < 6>---- M   204011 14:45:16   887.05 193.64 50.72 42.27 519160 

 135 GALEWSKI WIESŁAW       3 <24>---- M   321022 14:44:44   886.69 195.09 50.65 42.21 518480 

 136 REĆKO GRZEGORZ         3 < 8> 148 S   307006 14:46:44   886.59 196.53 50.58 42.15 520190 

 137 GALEJ KRZYSZTOF        3  6- 1- 1 S   301002 14:58:07   885.33 197.98 50.51 42.09 529530 

 138 PAWELSKI ANDRZEJ       1 13- 1- 1 M   105005 14:28:05   884.91 199.42 50.44 42.03 502700 

 139 SOCHA TADEUSZ          2 < 4> 162 M   219005 14:47:43   884.76 200.87 50.37 41.98 519990 

 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:5 -------------------- 

 140 MUDREWICZ KAZIMIERZ    2 < 5> 150 M   207026 14:46:49   884.38        50.30 41.92 518970 

 141 SALACHOWSKI ROBERT     1 < 3>---- M   108034 14:28:13   883.82        50.23 41.86 502200 

 142 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    1 <11>---- -   106145 14:29:08   882.87              41.80 502470 

 143 KISIEL MARIUSZ         3 < 7>---- S   305046 14:50:57   882.17        50.09 41.74 521320 

 144 GALEJ BOGDAN           1 < 4> 147 M   102030 14:40:21   881.71        50.02 41.69 511700 

 145 GUDALEWSKI ANDRZEJ     3 < 3>---- S   313016 15:08:15   880.62        49.95 41.63 535640 

 146 IGNATOWSKI SZCZEPAN    3 <14> 171 M   315014 14:54:37   879.21        49.88 41.57 522790 

 147 GALEJ BOGDAN           1 < 5> 157 M   102022 14:42:37   878.28        49.81 41.51 511700 

 148 REĆKO GRZEGORZ         3 < 9> 160 S   307009 14:52:40   877.71        49.74 41.45 520190 

 149 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    1 <11> 153 M   104026 14:32:55   877.67        49.67 41.40 502830 

 150 MUDREWICZ KAZIMIERZ    2 < 6> 161 M   207001 14:52:31   875.87        49.60 41.34 518970 

 151 KRAWIEL PAWEŁ          3 < 3>---- M   302010 15:03:21   874.67        49.53 41.28 527730 

 152 SZOMKO KAZIMIERZ       3 < 9> 154 M   320037 14:54:29   874.31        49.47 41.22 519760 

 153 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    1 <12> 159 M   104014 14:35:10   874.23        49.40 41.16 502830 

 154 SZOMKO KAZIMIERZ       3 <10>---- M   320033 14:58:46   868.05        49.33 41.10 519760 

 155 RAUBE ZBIGNIEW         2 < 4>---- M   201003 14:57:21   867.97        49.26 41.05 518480 

 156 PASZKO - BALICKI       3 < 9>---- M   304008 15:04:27   866.32        49.19 40.99 523650 

 157 GALEJ BOGDAN           1 < 6> 158 M   102037 14:50:45   866.19        49.12 40.93 511700 

 158 GALEJ BOGDAN           1 < 7> 164 M   102013 14:51:07   865.65        49.05 40.87 511700 

 159 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    1 <13> 169 M   104022 14:41:50   864.22        48.98 40.81 502830 

 160 REĆKO GRZEGORZ         3 <10>---- M   307032 15:01:59   864.13        48.91 40.76 520190 

 161 MUDREWICZ KAZIMIERZ    2 < 7> 165 M   207020 15:01:16   863.13        48.84 40.70 518970 

 162 SOCHA TADEUSZ          2 < 5>---- M   219012 15:02:48   862.62        48.77 40.64 519990 

 163 SZOMKO EDWARD          3 14- 1- 1 S   303014 15:04:28   862.53        48.70 40.58 521370 

 164 GALEJ BOGDAN           1 < 8> 167 M   102050 14:53:51   861.67        48.63 40.52 511700 

 165 MUDREWICZ KAZIMIERZ    2 < 8> 166 M   207004 15:03:58   859.27        48.56 40.47 518970 

 166 MUDREWICZ KAZIMIERZ    2 < 9>---- M   207014 15:04:19   858.77        48.49 40.41 518970 

 167 GALEJ BOGDAN           1 < 9> 173 M   102014 14:56:02   858.51        48.42 40.35 511700 

 168 BOĆKOWSKI JANUSZ       2 < 7>---- M   209038 15:02:39   858.21        48.35 40.29 517200 

 169 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    1 <14> 170 M   104023 14:46:05   857.95        48.28 40.23 502830 

 170 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    1 <15>---- M   104019 14:46:33   857.27        48.21 40.17 502830 

 171 IGNATOWSKI SZCZEPAN    3 <15>---- S   315003 15:10:05   856.92        48.14 40.12 522790 

 172 SIPKO MARCIN           3 < 2>---- S   314012 15:25:35   856.13        48.07 40.06 535580 

 173 GALEJ BOGDAN           1 <10>---- M   102031 14:57:49   855.95        48.00 40.00 511700 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

 174 SALACHOWSKI ROBERT     1 < 4>---- M   108002 14:46:50   855.78                    502200 

 175 KISIEL MARIUSZ         3 < 8>---- M   305018 15:09:17   855.63                    521320 

 176 CZAPLEJEWICZ GRZEGORZ  2 < 4>---- M   210002 15:04:07   855.40                    516760 

 177 SIPKO MARCIN           3 < 3>---- S   314011 15:27:20   853.74                    535580 

 178 GALEJ BOGDAN           1 <11>---- M   102001 14:59:48   853.12                    511700 

 179 PASZKO - BALICKI       3 <10>---- S   304020 15:14:46   851.79                    523650 

 180 KRAWIEL PAWEŁ          3 < 4>---- S   302021 15:19:39   851.66                    527730 



 P P M                               - 5 - 

┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬──────────────────┬────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│     KONKURSY     │     PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬──┬───┼───────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│RAZ│ Lot 5 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼───────┼────────┼───┤ 

   1 IGNATOWSKI SZCZEPAN     522790  49    5   22  5  5  5  5  5  25  243.14   711.49 315 

   2 PASZKO - BALICKI        523650  30    3   28  5  5  5  5  5  25  242.32   706.10 304 

   3 SZOMKO KAZIMIERZ        519760  39    2   10  5  5  5  5  5  25  242.21   704.14 320 

   4 GALEWSKI WIESŁAW        518480  41    6   11  5  5  5  5  5  25  246.40   699.87 321 

   5 ŻUK JAROSŁAW            519160  40    4   52  5  5  5  5  5  25  233.89   695.45 204 

   6 KISIEL MARIUSZ          521320  26    9   14  5  5  5  5  5  25  235.29   691.53 305 

   7 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     502470  34   19   48  5  5  5  5  5  25  236.05   679.82 106 

   8 SOCHA TADEUSZ           519990  25   74  101  5  5  5  5  5  25  215.94   647.65 219 

   9 REĆKO GRZEGORZ          520190  29    7   57  5  5  5  3  5  23  228.08   633.36 307 

  10 GALEJ BOGDAN            511700  28   60   95  5  5  5  3  5  23  212.15   614.51 102 

  11 RAUBE ZBIGNIEW          518480  37   76   83  5  5  5  5  4  24  177.09   604.90 201 

  12 CZAPLEJEWICZ GRZEGORZ   516760  18   38   56  5  5  5  5  3  23  138.37   591.59 210 

  13 SALACHOWSKI ROBERT      502200  31   42  103  5  5  5  5  3  23  133.55   578.71 108 

  14 GUDALEWSKI ANDRZEJ      535640  10  112  121  5  5  5  5  3  23  128.20   572.77 313 

  15 BOĆKOWSKI JANUSZ        517200  17   41   71  5  4  4  3  5  21  224.65   565.56 209 

  16 KRAWIEL PAWEŁ           527730  17   70  110  4  5  5  5  3  22  130.93   549.51 302 

  17 KIRPSZA WOJCIECH        515920  10  107  119  5  5  5  5  2  22   86.98   546.90 205 

  18 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     502830  31    1    8  5  5  1  3  5  19  242.96   521.15 104 

  19 SIPKO MARCIN            535580  12  130  172  5  5  5  5  2  22   82.56   517.49 314 

  20 MUDREWICZ KAZIMIERZ     518970  27   53   90  3  3  5  0  5  16  220.82   501.31 207 

  21 TUR ANNA                517920  17   65   82  5  5  3  4  3  20  134.88   493.59 203 

  22 NAWROCKI LECH           500740  10   16   20  5  1  4  4  3  17  140.47   437.54 114 

  23 PAWELSKI ANDRZEJ        502700  13  138  184  5  5  5  0  1  16   42.03   409.21 105 

  24 MURASZKOWSKI MIROSŁAW   517270  11   18   37  -  5  4  5  2  16   96.92   405.61 312 

  25 LIGNAR KRZYSZTOF        520230  11  123  201  -  5  4  4  1  14   42.91   330.90 316 

  26 NIENAŁTOWSKI ANDRZEJ    502890  10  105  254  5  4  2  0  1  12   43.95   288.53 107 

  27 SZOMKO EDWARD           521370  14  163  218  4  4  2  2  1  13   40.58   286.54 303 

  28 PANASIUK JAROSŁAW       520460  23   77   88  5  1  2  1  2  11   90.52   274.20 306 

  29 GALEJ KRZYSZTOF         529530   6  137       2  0  5  -  1   8   42.09   244.99 301 

  30 STEPANCZENKO MARIAN     501560   2            5  2  2  1  0  10           210.65 109 

  31 ŻAMOJDUK RYSZARD        501930   3  314       5  3  1  0  0   9           182.85 110 

  32 TAUDUL JAN              514090   6  214  276  4  4  1  0  0   9           182.53 311 

  33 MAJEWSKI MARIUSZ        514110  10  320       5  2  0  1  0   8           147.44 211 

  34 BIAŁOUS MICHAŁ          506600   2            1  3  0  0  0   4            81.83 101 

  35 KREMPA WALDEMAR         518960   3  362       2  0  0  -  0   2            37.08 214 

  36 DMITRUK MARIUSZ         521370                1  -  -  -  -   1            16.90 217 



 P                         DRUGA PUNKTACJA        - 6 - 

      ┌───┬──────────────────────┬──┬──────────────────┬─────────────────┐ 

      │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│     KONKURSY     │ PUNKTY - "nr 2" │ 

      │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

      │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│RAZ│ Lot  5 │  RAZEM │ 

      ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

         1 IGNATOWSKI SZCZEPAN     3 10 10 10 10 10  50   480.06  1406.43  

         2 GALEWSKI WIESŁAW        3 10 10 10 10 10  50   488.60  1397.83  

         3 SZOMKO KAZIMIERZ        3 10 10 10 10 10  50   458.48  1361.06  

         4 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     1 10 10 10 10 10  50   458.73  1348.16  

         5 PASZKO - BALICKI        3 10 10 10 10  9  49   414.54  1320.13  

         6 KISIEL MARIUSZ          3 10 10 10 10  7  47   326.56  1201.28  

         7 GALEJ BOGDAN            1 10 10  7 10 10  47   420.46  1185.13  

         8 ŻUK JAROSŁAW            2 10 10 10 10  6  46   276.16  1183.24  

         9 REĆKO GRZEGORZ          3 10  7 10  4 10  41   442.03  1148.64  

        10 SOCHA TADEUSZ           2  9  7 10  8  5  39   215.94   967.51  

        11 RAUBE ZBIGNIEW          2 10  9  8 10  4  41   177.09   930.80  

        12 CZAPLEJEWICZ GRZEGORZ   2 10 10  7 10  3  40   138.37   924.59  

        13 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     1 10  9  1  3 10  33   467.20   923.56  

        14 SALACHOWSKI ROBERT      1 10 10  7 10  3  40   133.55   913.20  

        15 GUDALEWSKI ANDRZEJ      3  6 10 10  8  3  37   128.20   899.07  

        16 MUDREWICZ KAZIMIERZ     2  3  3  9  0  9  24   383.74   782.41  

        17 KIRPSZA WOJCIECH        2  9 10  6  7  2  34    86.98   778.47  

        18 KRAWIEL PAWEŁ           3  4  6 10  5  3  28   130.93   731.22  

        19 TUR ANNA                2 10 10  4  4  3  31   134.88   723.32  

        20 BOĆKOWSKI JANUSZ        2  9  4  4  3  7  27   307.32   714.45  

        21 SIPKO MARCIN            3  6 10  7  5  2  30    82.56   702.97  

        22 NAWROCKI LECH           1 10  1  4  4  3  22   140.47   522.33  

        23 PAWELSKI ANDRZEJ        1  7  5  7  0  1  20    42.03   501.62  

        24 MURASZKOWSKI MIROSŁAW   3  -  5  4  6  2  17    96.92   418.32  

        25 STEPANCZENKO MARIAN     1  8  7  2  1  0  18            370.07  

        26 NIENAŁTOWSKI ANDRZEJ    1  8  5  2  0  1  16    43.95   364.89  

        27 LIGNAR KRZYSZTOF        3  -  5  4  4  1  14    42.91   330.90  

        28 SZOMKO EDWARD           3  5  4  2  2  1  14    40.58   303.52  

        29 PANASIUK JAROSŁAW       3  6  1  2  1  2  12    90.52   291.07  

        30 ŻAMOJDUK RYSZARD        1 10  3  1  0  0  14            270.03  

        31 GALEJ KRZYSZTOF         3  2  0  5  -  1   8    42.09   244.99  

        32 TAUDUL JAN              3  5  5  1  0  0  11            220.24  

        33 MAJEWSKI MARIUSZ        2  8  2  0  1  0  11            199.48  

        34 BIAŁOUS MICHAŁ          1  1  3  0  0  0   4             81.83  

        35 KREMPA WALDEMAR         2  2  0  0  -  0   2             37.08  

        36 DMITRUK MARIUSZ         2  1  -  -  -  -   1             16.90  



                                     - 7 - 

                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 5 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 IGNATOWSKI SZCZEPAN     3 PL-012-1  1   5    138.92  1421.58 

       2 CZAPLEJEWICZ GRZEGORZ   2 PL-012-1  0   5    137.61  1393.50 

       3 PASZKO - BALICKI        3 PL-0457-  0   5    136.39  1425.94 

       4 GALEWSKI WIESŁAW        3 PL-012-1  0   4    123.85  1265.86 

       5 GALEWSKI WIESŁAW        3 PL-012-1  0   4    123.53  1265.86 

       6 IGNATOWSKI SZCZEPAN     3 PL-012-1  1   4    120.33  1282.23 

       7 REĆKO GRZEGORZ          3 PL-0457-  1   4    118.07  1271.35 

       8 PASZKO - BALICKI        3 PL-012-1  0   4    116.59  1285.71 

       9 KIRPSZA WOJCIECH        2 PL-012-1  0   4    116.00  1212.68 

      10 PASZKO - BALICKI        3 PL-0457-  1   4    114.45  1242.23 

      11 SZOMKO KAZIMIERZ        3 PL-012-1  0   4    113.50  1158.61 

      12 GALEWSKI WIESŁAW        3 PL-012-1  0   4    112.53  1222.40 

      13 SIPKO MARCIN            3 PL-012-1  1   4    112.51  1286.14 

      14 CZAPLEJEWICZ GRZEGORZ   2 PL-012-1  1   4    112.48  1216.06 

      15 PASZKO - BALICKI        3 PL-0457-  1   4    112.10  1174.88 

      16 IGNATOWSKI SZCZEPAN     3 PL-030-1  1   4    110.87  1238.75 

      17 SZOMKO KAZIMIERZ        3 PL-0457-  1   4    110.67  1158.61 

      18 IGNATOWSKI SZCZEPAN     3 PL-012-1  1   4    108.12  1238.75 

      19 KIRPSZA WOJCIECH        2 PL-012-1  0   4    106.53  1145.57 

      20 REĆKO GRZEGORZ          3 PL-012-1  1   4    106.01  1160.44 

      21 GALEWSKI WIESŁAW        3 PL-012-1  0   4    105.87  1155.20 

      22 GALEWSKI WIESŁAW        3 PL-012-1  0   4    105.67  1078.98 

      23 KISIEL MARIUSZ          3 PL-048-1  0   4    103.35  1088.74 

      24 IGNATOWSKI SZCZEPAN     3 PL-012-1  0   4    102.36  1095.16 

      25 GALEWSKI WIESŁAW        3 PL-012-1  1   4    102.25  1078.98 

      26 SALACHOWSKI ROBERT      1 PL-0457-  0   4    100.42  1011.00 

      27 RAUBE ZBIGNIEW          2 PL-012-1  0   4     99.02  1079.64 

      28 SZOMKO KAZIMIERZ        3 PL-DE-19  1   4     97.72  1082.37 

      29 GALEWSKI WIESŁAW        3 PL-012-1  1   4     94.42  1078.98 

      30 IGNATOWSKI SZCZEPAN     3 PL-012-1  0   4     91.42   898.79 

      31 ŻUK JAROSŁAW            2 PL-0457-  1   4     89.42   885.06 

      32 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     1 PL-012-1  1   4     88.45   814.77 

      33 IGNATOWSKI SZCZEPAN     3 PL-012-1  1   4     88.07   898.79 

      34 IGNATOWSKI SZCZEPAN     3 PL-012-1  1   4     86.87   898.79 

      35 ŻUK JAROSŁAW            2 PL-0457-  1   4     86.64   885.06 

      36 PASZKO - BALICKI        3 PL-0457-  1   4     86.21   902.29 

      37 IGNATOWSKI SZCZEPAN     3 PL-0457-  0   4     85.81   898.79 

      38 SZOMKO EDWARD           3 PL-012-1  1   4     85.00   892.48 

      39 ŻUK JAROSŁAW            2 PL-012-1  0   4     83.84   885.06 

      40 ŻUK JAROSŁAW            2 PL-0457-  1   4     83.12   885.06 

      41 GALEWSKI WIESŁAW        3 PL-012-1  0   4     82.27   882.84 

      42 GALEWSKI WIESŁAW        3 PL-012-1  0   4     81.27   882.84 

      43 PASZKO - BALICKI        3 PL-DE-19  0   4     80.57   902.29 

      44 SZOMKO KAZIMIERZ        3 PL-0457-  0   3    102.04  1089.98 

      45 GUDALEWSKI ANDRZEJ      3 PL-012-1  0   3    100.54  1135.74 

      46 IGNATOWSKI SZCZEPAN     3 PL-012-1  1   3    100.07  1099.40 

      47 SOCHA TADEUSZ           2 PL-057-1  1   3     98.33  1091.79 

      48 GALEWSKI WIESŁAW        3 PL-044-1  0   3     97.37  1019.74 

      49 GALEJ BOGDAN            1 PL-0457-  1   3     97.04  1065.76 

      50 IGNATOWSKI SZCZEPAN     3 PL-012-1  0   3     96.12  1099.40 

      51 GALEWSKI WIESŁAW        3 PL-012-1  1   3     95.70  1019.74 

      52 MUDREWICZ KAZIMIERZ     2 PL-012-1  0   3     95.49  1088.39 

      53 IGNATOWSKI SZCZEPAN     3 PL-012-1  0   3     94.41   988.56 

      54 PAWELSKI ANDRZEJ        1 PL-012-1  1   3     93.62   970.36 

      55 PASZKO - BALICKI        3 PL-0457-  0   3     92.95  1034.65 

      56 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     1 PL-0457-  0   3     92.83   894.56 

      57 ŻUK JAROSŁAW            2 PL-0457-  0   3     92.81   978.07 

      58 IGNATOWSKI SZCZEPAN     3 PL-012-1  0   3     92.47   988.56 

      59 GALEWSKI WIESŁAW        3 PL-012-1  0   3     90.98   943.52 

      60 GALEJ BOGDAN            1 PL-0457-  1   3     89.47  1065.76 



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           GALEWSKI WIESŁAW         sek  3   -  5 konk.   246.40 pkt. 

           IGNATOWSKI SZCZEPAN      sek  3   -  5 konk.   243.14 pkt. 

           FILIPKOWSKI ANDRZEJ      sek  1   -  5 konk.   242.96 pkt. 

           PASZKO - BALICKI         sek  3   -  5 konk.   242.32 pkt. 

           SZOMKO KAZIMIERZ         sek  3   -  5 konk.   242.21 pkt. 

 

 

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           GALEWSKI WIESŁAW         sek  3   - 10 konk.   488.60 pkt. 

           IGNATOWSKI SZCZEPAN      sek  3   - 10 konk.   480.06 pkt. 

           FILIPKOWSKI ANDRZEJ      sek  1   - 10 konk.   467.20 pkt. 

           PÓŁBECZKO KRZYSZTOF      sek  1   - 10 konk.   458.73 pkt. 

           SZOMKO KAZIMIERZ         sek  3   - 10 konk.   458.48 pkt. 

 

 

 


